COMUNE DI CASTEL DEL GIUDICE

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti . . - L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 04/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.480,00 FREEFFI IR FIEER Assicurazione mezzo scuola bus comunale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
15/03/2022-15/03/2023 compenso infortuni
conducente
2 04/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 405,00 Frkk kRt Bucker 200/4 TARGA: CC146VV periodo 1.03.02.99.000 |Altri servizi
15/03/2022-15/03/2023
3 04/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.803,00 Fkkkdkkokok kot Assicurazione mezzi periodo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/03/2021-15/04/2022 Bobkat Komatsu
TARGA: ADF424Panda 4x4MARGA:
CF667XDeBntonelli 4x4 TARGA:
AD345NZ-Sirion Prot.Civile
TARGA: DE4333XN Pala Meccanica TARGA:
ISAAQ24
4 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,20 Fkkkkkkkkkkokotokok SPESE INCARICO REVISIORE DEI CONTI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ANNO 2021 + PROROGATIO dell'amministrazione
31/12/2021-21/01/2022
5 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,20 Fokkkkkokkokkokokokokok SPESE INCARICO REVISIORE DEI CONTI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ANNO 2021 + PROROGATIO dell'amministrazione
31/12/2021-21/01/2022
6 08/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.195,98 oo SPESE INCARICO REVISIORE DEI CONTI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ANNO 2021 + PROROGATIO dell'amministrazione
31/12/2021-21/01/2022
7 08/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 58.800,00 (REIEEIEEELEEELS Fatt. N. 15PA/2020 del 25/11/2020 - SERV. 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni DI BASE E DEI VILLAGGI NELLE ZONE
RURALI MIS 7 SOTTOMIS. 7.4 - COMUNE
DI CASTEL DEL GIUDICE - | ACCONTO
STATO FIN ALE
8 19/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,98 oo IND. DI CARICA AL SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
9 19/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 Fokkkkkokkokkokok ok RETRIB.BORSA LAVORO APRILE 2022 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
BORSA LAVORO MANTE SERV.
ESSENZIALI
10 19/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 Frkk kRt PROGETTO SIPROIMI 2021 COMPENSO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMP COMMISSIONE GARA dell'ente
11 19/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 Fkkkkkokkokkokok ok PROGETTO SIPROIMI 2021 COMPENSO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMP COMMISSIONE GARA dell'ente
12 19/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,00 Tk kokkkokotokok PROGETTO SIPROIMI 2021 COMPENSO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMP COMMISSIONE GARA IRAP C/ENTE dell'ente
13 19/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 900,00 (REIEEIEEELEEELS PROGETTO IMPIANTO DI 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni COGENERAZIONE AD ALTO RENDIMENTO
A SERVZIO DI UN PICCOLO BORGO
COMPENSO COMP COMM. GARA
14 19/04/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 76,50 Fkkkkkkkkkkokotokok PROGETTO IMPIANTO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COGENERAZIONE AD ALTO RENDIMENTO
A SERVZIO DI UN PICCOLO BORGO
COMPENSO COMP COMM. GARA IRAP
C/ENTE
15 20/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.288,67 (REIEEIEEELEEELS Fatt. N. PA00003/2022 del 04/01/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio di fornitura Energia Elettrica RSA
DIC 2021
16 20/04/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.803,17 Fkdkk Rk Rk Fatt. N. PA00021/2022 del 21/02/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1di5

Servizio di fornitura Energia Elettrica RSA
GENN 2022




COMUNE DI CASTEL DEL GIUDICE
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022
20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022
20/04/2022

20/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.544,59

2.283,05

585,42
916,70

717,71

121,26
391,87

240,24

1.085,91

2.296,45

680,54

1.121,03

857,78

2.464,71

3.250,85

386,97

79,84
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Fatt. N. PA00039/2022 del 14/03/2022 - -
Servizio di fornitura Energia Elettrica RSA
FEBBARIO 2022

Fatt. N. PA00059/2022 del 08/04/2022 - -
Servizio di fornitura Energia Elettrica RSA
MARZO 2022

Fatt. N. 004195679108 del 15/01/2022 - -
GAS RISCALDAM UFFICI COMLI DIC 2021
Fatt. N. 004204664067 del 11/02/2022 - F -
GAS RISCALD COMUNE GENN 22

Fatt. N. 004211293047 del 12/03/2022 - -
GAS RISCALDAMENTO COMUNEI
FEBBRAIO 22

Fatt. N. 004196319808 del 16/01/2022 - -
GAS RISCALDAM VIA TUFI DIC 21

Fatt. N. 004204082133 del 11/02/2022 - -
GAS RISCALD BORGO TUDI GENN 22
Fatt. N. 004210723917 del 12/03/2022 - -
GAS RISCALDAMENTO BORGO TUFI
FEBBRAIO 22

Fatt. N. 412201264597 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA DEPURATORE DIC 21 GENN

22

Fatt. N. 412203549036 del 09/04/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA DEP FEBB MARZO 2022

Fatt. N. 412202427050 del 11/03/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA P. |. FEBBRAIO 22 PIAZZA
SAN NICOLA

Fatt. N. 412200196937 del 11/01/2022 - DIC
21 PIAZZA SAN NICOLA - FORNITURA
SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA

Fatt. N. 412201264601 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA P.I GENN 22

Fatt. N. 412111852498 del 11/12/2021 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA P.I VIA DUCA OTT NOV. 21
Fatt. N. 412201264600 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA P.I VIA DUCA DIC 21 GENN 22
Fatt. N. 412202043829 del 23/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA IMP. SPORTIVI DIC 21 GENN
2022

Fatt. N. 412201264598 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA OROLOGIO V. UMBERTO DIC
21 E GENN 22

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI CASTEL DEL GIUDICE

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
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Fatt. N. 412201264599 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA GARAGE VIA UMBERTO DIC.
21 GENN 22

Fatt. N. 412201264604 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA GARAGE VIA FONTANA
VECCHIA DIC 21 E GENN 22

Fatt. N. 412201264603 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA CIMITERO DIC 21 E GENN 22
Fatt. N. 412201264602 del 08/02/2022 - -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA COMUNE DIC 21 E GENN 22
Fatt. N. 221900221604 del 25/01/2022 - -
GAS RISCALDAM IMP SPORTIVI DIC 21
Fatt. N. 221900469906 del 23/02/2022 - F -
GAS IMP SPORTIV GENN 22

Fatt. N. 221900701418 del 24/03/2022 - - gas
imp sportivi febbraio 22

Fatt. N. 007PA del 01/01/2022 - - Fatt.
007PA-2022 SPESE TELEF DIC 21

Fatt. N. 039PA del 02/02/2022 - - Fatt.
039PA-2022 SPESE TELFONICHE GENN
2022

Fatt. N. 072PA del 01/03/2022 - - Fatt.
072PA-2022 SPESE TELEF FEBBRAIO 22
Fatt. N. FPA 1/21 del 28/07/2021 - ACQUISTI
E MESSI A DIMORA FIORI E PIANTE PER
ARREDO URBANO QUOTA PARTE DI €
1.727,00 - FIORI

Fatt. N. FPA 1/21 del 28/07/2021 - ACQUISTI
E MESSI A DIMORA FIORI E PIANTE PER
ARREDO URBANO QUOTA PARTE DI €
1.727,00 - FIORI - FIORI

Fatt. N. 1 del 14/01/2022 - MANUTENZIONE
ORDINARIA E STRAORDINARIA CALDAIE
COM.LI - Lavoro eseguito

Fatt. N. 1 del 14/01/2022 - MANUTENZIONE
ORDINARIA E STRAORDINARIA CALDAIE
COM.LI - Lavoro eseguito - Lavoro eseguito
Fatt. N. 44 del 01/02/2022 - INTERVENTI
URGENTI RETE IDRICA COMUNALE 2021 -
Fatt. N. 60 del 21/04/2022 - PSR MOLISE
2014/2020 MIS. 7 SOTTO 7.5 MISURE A
SOSTEGNO DI INV DI FRUIZIONE
PUBBLICA ED INFR RICREATIVE -
Psr-molise 2014/2020. lISAL

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.02.99.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

2.02.01.09.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Altri servizi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Beni immobili
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COMUNE DI CASTEL DEL GIUDICE

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

50

51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

05/05/2022

05/05/2022

07/05/2022
23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

25/05/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Contributi agli

investimenti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

4.200,00

10.149,84

25,00
854,98

894,38

105,62

4.056,50

4.056,50

4.056,50

4.056,50

697,43

4.533,97

3.808,30

1.500,00

900,00
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Fatt. N. FPA 1/22 del 11/04/2022 - PSR
MOLISE 2014/2020 MIS. 7 SOTTO 7.5
MISURE A SOSTEGNO DI INV DI
FRUIZIONE PUBBLICA ED INFR
RICREATIVE ACCONTO COMPETENZE

PROF -

Fatt. N. 19 del 31/01/2022 - INT. REC E
RIFUNZ IMMOBILE FREZZA PER
REALIZZAZIONE CENTRO AGGR.SOCIALE
- Fornitura HW/SW per Casa Frezza
VERSAMENTO IVA COD TRIB 801E 2021

IND. DI CARICA AL SINDACO

RETRIB.BORSA LAVORO MAGGIO 2022 -
BORSA LAVORO MANTE SERV.
ESSENZIALI

BORSA ALVORO MESE DI MAGGIO 2022
QUOTA PARTE DI E 1000

Fatt. N. 2 del 31/03/2022 - ASS VIG. SU
SCUOALBUS COM.LE PULIZIE E SERV,
PULIZIA STRADE -MESE DI GENNAIO 2022

Fatt. N. 4 del 31/03/2022 - F - ASS VIG. SU
SCUOALBUS COM.LE PULIZIE E SERV,
PULIZIA STRADE -MESE DI MARZO 2022 -
Fatt. N. 3 del 31/03/2022 - ASS VIG. SU
SCUOALBUS COM.LE PULIZIE E SERV,
PULIZIA STRADE -MESE DI FEBBRAIO

2022 -

Fatt. N. 8 del 20/05/2022 - ASS VIG. SU
SCUOALBUS COM.LE PULIZIE E SERV,
PULIZIA STRADE -MESE DI APRILE 2022 -
Programma integrato per lo sviluppo e la
promozione del turismo - Azione “Molise che
incanta — Turismo e Cultura 2109”- incentivo
rup 80%+20%

PROGETTO SIPROIMI 2021 INCENTIVO
RUP QUOTA 80% E 20%

Fatt. N. 7/00 del 21/02/2022 - COSTITUZ. IN
GIUDIZIO PER OPPOSIZIONE RICORSO
AVVERSO DECRETO ING. N. 153/2018 DEL

TRIB DI ISERNIA - FATTURA IMMEDIATA
Fatt. N. 01/PA del 22/04/2021 - SERV.

ADETTO STAMPA festa della mela 2020 -
COMPENSO PER L'INCARICO DI UFFICIO
STAMP A PER IL CASTELDELGIUDICE
BUSKERS FESTIVAL E FESTA DELLA

MELA. ANNO 2020. CIG: Z093171B26
PROGETTO MOLISE CHE INCANTA

2020/2021 COMPETENZE RUP F.DO
INCENTIVATE2020/2021 QUOTA 80% E
20%

2.02.01.09.000

2.03.01.02.000

1.03.02.05.000
1.03.02.01.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.13.000

1.03.02.11.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

Beni immobili

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Utenze e canoni

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
Prestazioni professionali e specialistiche

Altri servizi

Altri servizi




COMUNE DI CASTEL DEL GIUDICE

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti . . - L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

65 11/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 569,47 FREEFFI IR FIEER reintegra fondi econoamto [l anticipazione 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021

66 11/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 782,63 oo reintegra fondi econoamto |l anticipazione 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021

67 11/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.056,50 LEEiEIIEIFIIIII Fatt. N. 9 del 06/06/2022 - ASS VIG. SU 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCUOALBUS COM.LE PULIZIE E SERV,
PULIZIA STRADE -MESE DI maggio 2022 -

68 17/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.668,13 ook Fatt. N. 11 del 10/06/2022 - PROGETTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SIPROIMI 2021 - SIPROIMI CASTEL DEL dell'ente
GIUDICE - TRIENNIO 2021/2023 SALDO

69 17/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36.000,00 Fkkkdkkokokkkkokokok Fatt. N. 12 del 16/06/2022 - PROGETTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SIPROIMI 2022 - SIPROIMI CASTEL DEL dell'ente
GIUDICE - TRIENNIO 2021/2023 11
ACCONTO

70 20/06/2022 |Uscite in conto capitale - Acquisizioni di 236,73 Fkdkk Rk Rk Atto costitutivo societa "in-house". 3.01.01.03.000 |Acquisizioni di partecipazioni e

attivita finanziarie Versamento della quota di € 236,73 pari al conferimenti di capitale in altre imprese

25% della quota sottoscritta

71 23/06/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,98 Fkkkdkkokokkkkokokok IND. DI CARICA AL SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
72 24/06/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 21.594,00 Rk kR - Progetto esecutivo per la realizzazione di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni opere finalizzate all'aumento del potere

mellifero del territorio ( ecosistema apicoltura)
e riduzione del consumo di bottiglie di plastica
mediante la reali

73 25/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.713,90 Fkkkdkkokokkkkokokok QUOTA INTERESSI MUTUI CCDDP SCAD. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
30/06/2022 lungo termine a Imprese

74 27/06/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 924,45 iolaieieiaeiel ol QUOTA INTERESSI MUTUI ISTITUTO 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni

CRED. SPORTIVO MUTUO 143.508,03
SCAD. 30/06/2022

Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
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